2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 августа  2015 года №  131
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Курумоч
от «13 »  мая    2015 г.   №   90
  «Об оплате гражданами жилых помещений по договорам найма муниципального жилищного фонда в сельском поселении Курумоч муниципального района Волжский Самарской области                                                      на II полугодие 2015 года»
  В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в силу   Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» во взаимосвязи с  Законом Самарской области от 03.10.2014  № 86-ГД «О  закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Курумоч, Администрация  сельского поселения Курумоч ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Курумоч от «13 »  мая    2015 г.   №   90   «Об оплате гражданами жилых помещений по договорам найма муниципального жилищного фонда в сельском поселении Курумоч муниципального района Волжский Самарской области                                                      на II полугодие 2015 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Курумоч».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРУМОЧ

О.Л.КАТЫНСКИЙ
Кондратьева 9989166